– Х.: ВУЦИК, 1922. – 363, X с.

222. Сб. постановлений и распоряжений центральной и местной власти [за 1922 г.]. – Чернигов, 1923. – № 4. – 68, 4 с.

223. Сб. постановлений, инструкций, циркуляров центральных органов УССР по административной деятельности / УССР. НКВД. – [Х.]: НКВД УССР, [1925]. – IV, 280 с.

224. Сб. приказов и распоряжений Наркомпрода. – Х.: Наркомпрод УССР, 1921. – Вып. 1: Янв. 1921. – 67 с.

225. VII Всеукр. съезд Советов 10–14 дек. 1922 г. Стеногр. отчет. Бюллетень. – Х.: ВУЦИК, 1922. – № 1–6. – 96 с.

226. 7-й губернский съезд Советов Полтавщины 6–11 янв. 1924 г.